

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Anders Søe-Jensen Holding ApS

CVR-nr. 38 55 95 32

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Dronningemarken 3A

2820 Gentofte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Gentofte den 30. april 2024

Anders Søe-Jensen

Anders Søe-Jensen (30. apr. 2024 16:40 GMT+2)

Dirigent

Anders Søe-Jensen

Selskabsoplysninger

Selskab

Anders Søe-Jensen Holding ApS
Dronningemarken 3A
2820 Gentofte
CVR-nr.: 38 55 95 32
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Anders Søe-Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 34.744 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.117.762 og en egenkapital på kr. 1.076.268.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	<u>-14.660</u>	<u>-12.430</u>
Resultat af ordinær primær drift	-14.660	-12.430
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.477	-17.168
Andre finansielle indtægter	84.107	317.221
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64</u>	<u>-307</u>
Ordinært resultat før skat	36.906	287.316
Skat af ordinært resultat	<u>-2.163</u>	<u>-43.363</u>
Årets resultat	<u>34.744</u>	<u>243.953</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekrstraordinært udbytte	0	616.759
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-32.477	-67.168
Overført resultat	<u>67.221</u>	<u>-305.638</u>
I alt	<u>34.744</u>	<u>243.953</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	919.170	951.647
Kapitalinteresser	<u>703.274</u>	<u>703.274</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>1.622.444</u>	<u>1.654.921</u>
Anlægsaktiver	<u>1.622.444</u>	<u>1.654.921</u>
3 Værdipapirer og kapitalandele	<u>478.678</u>	<u>412.181</u>
Likvide beholdninger	<u>16.640</u>	<u>65.791</u>
Omsætningsaktiver	<u>495.318</u>	<u>477.972</u>
Aktiver	<u><u>2.117.762</u></u>	<u><u>2.132.893</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	157.098	89.877
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	<u>869.170</u>	<u>901.647</u>
Egenkapital	<u>1.076.268</u>	<u>1.041.524</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	991.631	1.008.731
Selskabsskat	11.381	43.363
Sambeskatningsbidrag	9.145	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.538	23.374
Anden gæld	<u>6.800</u>	<u>6.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.041.495</u>	<u>1.091.369</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.041.495</u>	<u>1.091.369</u>
Passiver	<u>2.117.762</u>	<u>2.132.893</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	968.815		-67.168	901.647
Ekstraordinært udbytte		-616.759	616.759	0
Overført resultat	395.515		-305.638	89.877
	<u>1.414.330</u>	<u>-616.759</u>	<u>243.953</u>	<u>1.041.524</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	901.647		-32.477	869.170
Overført resultat	89.877		67.221	157.098
	<u>1.041.524</u>	<u>0</u>	<u>34.744</u>	<u>1.076.268</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets start. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital interesser kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2023	703.274	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	703.274	50.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2023	0	901.647
Andel i årets resultat	0	-32.424
Korrektion tidl. Periode		-53
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger 31. december 2023	0	869.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	703.274	919.170
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023		951.647

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
AS-J Consult ApS	919.170	-32.424	100%	919.170
Bladena ApS	4.653.787	-41.547	1,37%	550.032
Qstartup OBI+ApS	830.000	0	9,00%	152.304
Qcapital Smarttools ApS	2.428.844	-28.600	3,00%	938

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

3 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dag sværdi-reserven under egen- kapitalen.	Årets ændring af dags- værdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	0	66.497	478.678
i alt	0	66.497	478.678

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab for de øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.